KW Aufzugstechnik GmbH                       Betriebsanleitung Sanftanlaufgerät SAG60
SAG-60-V107-D                                                       23.01.2008                                              0
           BETRIEBSANLEITUNG
     SANFTANLAUFGERÄT SAG-60
                FUNKTIONSÜBERSICHT
                    INBETRIEBNAHME
KW Aufzugstechnik GmbH                       Betriebsanleitung Sanftanlaufgerät SAG60
SAG-60-V107-D                                                       23.01.2008                                              1

SAG-60-V107-D                                                       23.01.2008                                              10
3.    Geräteauslegung
3.1  Leistungsklassen und Typenbezeichnung
Für die Bestellung des Sanftanlaufgerätes legen Sie folgende Hauptmerkmale fest:
- Netzspannung
- Motornennstrom
- Steuerspannung
Aus diesen Daten ergibt sich die Nennleistung bei Verwendung der folgenden
Tabelle:
Typ Sanftanlauf-
       Gerät
Motornennstrom
(A) Standard
Motornennleistung
(kW) Standard
Motornennstrom
(A) W3-Schaltg.
Motornennleistung
(kW)  W3-Schaltg.
SAG60-12-400-24 bis 25 12 bis 42 16
SAG60-16-400-24 bis 45 16 bis 70 24
SAG60-22-400-24 bis 70 24 bis 120 42
SAG60-28-400-24 bis 85 30 bis 145 50
- Höhere Leistungsstufen sind auf Anfrage lieferbar
- Netzspannung 400V Drehstrom oder nach Wunsch, Netzfrequenz 50/60 Hz
- Steuerspannung 24V DC oder nach Wunsch
3.2  Betriebsbedingungen